
Protokół Nr 3

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym które odbyło się dnia 
1 marca 2019 roku.
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Posiedzenie komisji trwało od godz. 8 "10 "

Na posiedzeniu komisji obecni byli:
Wójcik Grzegorz - przewodniczący
Kłębek Krzysztof - członek
Marcinkiewicz Andrzej - członek
Rosa Sławomir - członek

W posiedzeniu uczestniczyli: p. Radosław Korzeniewski- Wójt Gminy, p. Dorota Wróbel- 
Z-ca Wójta, p. Ireneusz Zieliński- Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju, p. Patrycja 
Piotrowska- Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego i geodezji, p. Żaneta 
Zawistowska- referent ds. mienia komunalnego, p. Marcin Szerszenowicz- Kierownik 
Referatu Drogownictwa i Realizacji Inwestycji.

Przebieg posiedzenia komisji

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Grzegorz Wójcik, powitał zebranych i 
poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia;

2. Opiniowanie uchwał przez komisję;

3. Sprawy różne;

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 Przewodniczący komisji dokonał otwarcia posiedzenia witając wszystkich 

zgromadzonych. Poddał pod głosowanie wniosek kto jest za zaproponowanym porządkiem 

obrad:

„ Za 4 głosy 

„ Przeciw 0 głosy

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.
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Ad. 2 Komisja zaopiniowała następujące projekty uchwał:

a) w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka;

b) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Dąbrówka gmina Dąbrówka;

Projekty uchwał zostały omówione przez p. Żanetę Zawistowską- referent ds. mienia 

komunalnego.

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za podjęciem ww. uchwał.

c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Stacja elektroenergetyczna- Trojany” dla obszaru położonego 
w miejscowości Trojany, gmina Dąbrówka.

Projekty uchwał zostały omówione przez p. Patrycja Piotrowska- Inspektor ds. 
zagospodarowania przestrzennego i geodezji.
P. Radosław Korzeniewski wyjaśnił, iż projekt niniejszej uchwały przedstawia 
zmianę miejscowego planu zagospodarowania w celi realizacji inwestycji polegającej 
na budowie stacji elektroenergetycznej. Działka przeznaczona pod tą inwestycję 
znajduję się w miejscowości Trojany w oddaleniu od przy trasy S8, na granicy z 
miejscowością Karpin. Przedstawiona inwestycja w żaden sposób nie będzie 
oddziaływała na nieruchomości sąsiednie. Obszarem opracowania objęta jest tylko 
część terenu gdyż pozostała część nie jest objęta planem. Dzięki przedstawionej 
inwestycji Gmina zyska nowego podatnika ale również będzie zabezpieczona jeśli 
chodzi o dostawę energii dla nowo powstających firm na terenie Gminy Dąbrówka.

Podjęcie ww. uchwał odbędzie się po wizji w terenie.

Ad. 3 Komisja zapoznała się z wnioskiem który wpłynął do Komisji w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dot. działki w Dąbrówce.

Godz 1000 Komisja udała się w teren w celu oceny miejsca wyznaczonego pod inwestycję 
budowy stacji elektroenergetycznej.

Godz 1035 powrót Komisji z terenu.

Pan Sławomir Rosa opuścił posiedzenie komisji.



Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały: 
Głosowanie:

„ Za 3 głosy 
„ Przeciw 0 głosy 

„ Wstrzymuje się ” -  0 głosy

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za podjęciem ww. uchwał.

Na tym protokół zakończono.

Wójcik Grzegorz....

Kłębek Krzysztof.  M jiA ..

Marcinkiewicz Andrzej * *■*

Rosa Sławomir


